Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

uitul oris eius. oculos aperit. et plasmavit.
 et deinde ut non uideat. et ex uirtute tre
 ce curatio. uultu lauari. Ubi sequitur. Et
 dixit ei. Vade et laua in na. syloe. quod in
pretatur missus. Ut dicas quia non indi
ges hinc ad faciendos oculos. et quia in sy
loe erat uultu xpi que omnia operat. Et
hinc interpretacionem nobis euangelista adiecit
dicens. quod interpretatur missus. Ut dicat
quod in me xps cum uenit. Sicut enim
apostolus dicit. quod petra erat xps. in et sylo
spuans erat. Cuius repentinitus aque de
fluxus occulte illuminat nos xpi uiam
festacionem preter omnem spem. Si quis non
statim cum fecit lauari. sed ad syloe misit.
ut destruat uideoz uideoz. Conuenient
emim erat omne cum uidere euitem. et
hinc super oculos hinc. Et uoluit ostende
re quod non alienus est a lege et ueti testamento.
mutat enim a syloe. Non autem erat tim
dum ne syloe sumeret hinc glam. Multi
enim lauantes ibi oculos. nullo tamen
hinc sunt potati. Et ita ut dicat et si
dem qui non. Et dixit ne cogitauerit apud
se ipm. Lutum solet magis excecari. im
probat iam in syloe et in nullo sum adu
tul. Si quis uultum hinc. presentemque au
ralis. hinc simplici ostendit. Ubi sequitur.
Abiit ergo et lauit et uenit uidens. Sic ergo
manifestauit suam glam. Non enim prius
glam est. ut ostendit actor aratorum. Ca
erim que de maiori est fidelis. quod minus est
certificat. In uultu autem carone honora
uitor est homo. Eoz autem que in nobis sunt
membrorum. honore uitor est oculus. hinc enim omne
corpus gubernat. hinc ornat uultum. et quod sol
est in orbe terrarum. hinc est oculi in corpore. Ubi super
orem locum sortit. sicut in quodam re
gali loco collocat. Stop. Quidam tamen
dunt quod uultum non fuit depositum. hinc in
oculos est quod uultum. Reda. Quis autem postquam
expulsi sunt de cordibus uideoz. mox tunc

ad gentium ipm. pretere autem et uirtute
 facere est de celis in terram descendit. Itaque uide
 dit ceum. cum misit respexit genus huma
 num. Aug. Genus enim humanum est iste
 ceus. hinc enim ceus contingit in primo uide
 p ptem. de quo omne originem traxit.
 Cetus est a natiuitate. Spiritus dicit in terra.
 de salua sua lutum fecit. quia uultu ca
 ro fem est. et inuixit oculos ceo. Inuictus
 erat. et non diu uideat. Quia enim inuixit
 ut forte cathedram fecit. Ubi tunc
ad pilonam que uocat syloe. quia lap
tratus est in xpo. et tunc cum illuminant.
primus autem ad euangelium. ut ostendat
nobis non hinc pilone. et ait. Quod in uultu
stis enim me fuit missus. nemo enim est
ab iniquitate dimissus. Aug. Ubi autem per
saluam. sapientie intus contemplationis ac
cipitur. que ad os a capite desinat. quia
de claritate conditoris adhuc in hac uita nos
positos gustu reuelationis tangit. Ubi dicit
saluam hinc misit. et ceu uari oculos re
puat. quia supra gen carnalem cogitatio
nem uultu. admixtione autem contempla
tionis irradiat. et ab originali ceitate homi
nem ad a mellem reformat. Aristo?

Vii. mox.

Itaque uide
 am et qui
 uident eu
 prius quia
 mendicue
 unt. dicebat.
 Nonne hic
 e qui sedebat

Improbabilis fa
 mirati incredu
 litatem inducelat.
 Et id est. Itaque uide
 m et qui uide. cum
 pul quia me erit.
 di. Nonne hic est qui
 sedebat et mendic.
 Quamvis di dicitur
 aa quo descendebat.
 eos qui mendica
 unt cum multa
 deuotione curabat.
 et hinc uideoz os
 obstruit. qui non
 preclaros. u uisignet.